АКАТИСТ ПРЕПОДОБНОЈ КСЕНИЈИ РИМЉАНКИ

24. јануар / 6. фебруар

Кондак 1.

Теби, изабраној слушкињи Господњој, која си странствујући далеко од дома

свога стекла велику славу у оба света, и земаљском и Небеском, и примила од Господа

неувенљиве венце славе, молитвени вапај упућујемо: Нека се чиста и Боготкана душа

твоја заузме за нас грешне код Господа, да се смилује на нас, и да нам подари опроштај